
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.192.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku na 
lata 2021-2024 

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku oraz załącznika Nr 1 Statutu 
przyjętego Uchwałą Nr XXXVIII/322/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 września 2021 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej statutu zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór uzupełniający kandydatów na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku na 
lata 2021-2024. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8904F-0FDC-43A4-8A02-860DE52F7C3A. Podpisany Strona 1



          

 

  

 

 

 

 

Ogłoszenie o naborze uzupełniającym 

 na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku  

na lata 2021-2024 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku  oraz  załącznika Nr 1 Statutu 

przyjętego Uchwałą Nr XXXVIII/322/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 września 2021 r.  

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania jej statutu Burmistrz Ozimka ogłasza nabór 

uzupełniający na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku na lata 2021-2024. 

 

Kandydatem na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku może zostać uczeń szkoły z terenu gminy 

Ozimek lub mieszkaniec gminy Ozimek, który spełnia łącznie następujące kryteria potwierdzone pisemnym 

oświadczeniem kandydata: 

a) w dniu wyborów ukończy 13 lat i nie ukończy 26 lat (pod warunkiem, że kontynuuje naukę) , 

b) działa na rzecz młodzieży, 

c) wyraża zgodę na kandydowanie oraz pracę w Radzie, 

d) nie jest zawieszony w prawach ucznia, 

e) przedstawi listę poparcia minimum 10 osób, które w dniu wyborów będą w wieku od 13 do 26 lat oraz 

numer telefonu. Od momentu dostarczenia oświadczenia poparcia przez kandydata na członka 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku administratorem danych osobowych jest Gmina Ozimek. 

Zadaniem kandydata na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku będzie propozycja rozwiązania 

zadania problemowego, znajdującego się w formularzu rekrutacyjnym. 

Zgłoszenie kandydata na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku następuje wyłącznie poprzez 

wypełnienie formularza rekrutacyjnego, który dostarczyć należy na adres  

e-mail mrm@ugim.ozimek.pl z dopiskiem w temacie wiadomości mailowej „Młodzieżowa Rada Miejska w 

Ozimku – zgłoszenie kandydata” w nieprzekraczalnym terminie do 27 listopada 2023 roku do godziny 17:00. 

Szczegółowa procedura wyboru członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku opisana jest  

w Załączniku Nr 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej przyjętego Uchwałą Nr XXXVIII/322/21 Rady 

Miejskiej w Ozimku z dnia 27 września 2021 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej i nadania 

jej statutu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8904F-0FDC-43A4-8A02-860DE52F7C3A. Podpisany Strona 1

mailto:mrm@ugim.ozimek.pl


 

 

 

 

 

Formularz rekrutacyjny 

Młodzieżowa Rada Miejska w Ozimku 

kandydat 

 

 

Wyrażam zgodę na kandydowanie i pracę w Młodzieżowej Radzie Miejskiej w Ozimku* 

 

    Nie jestem zawieszony/a w prawach ucznia 

 

1. Imię i nazwisko      

 

 

2. Data urodzenia (format r-m-dz)  - wiek (ukończone najpóźniej w dniu wyborów 13 lat i nie 

przekroczone 26 lat – pod warunkiem kontynuowania nauki) 

 

 

3. Potwierdzam: iż mieszkam na terenie Gminy Ozimek (wpisać miejscowość) lub jestem uczniem szkoły 

z terenu Gminy Ozimek (wpisać szkołę) 

 

 

4. Adres mailowy 

   

 

5. Numer telefonu  

  

 

6. Działasz/działałeś/aś aktywnie na rzecz młodzieży i społeczności lokalnej lub  

w wolontariacie? (wypunktuj formy aktywności – max 10)  

1. 

2. 

3. 

4. 

….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8904F-0FDC-43A4-8A02-860DE52F7C3A. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Podaj motywację Twojego startu do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku (wypunktuj motywację – 

max 10).  

1. 

2. 

3. 

4. 

… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Proszę o przedstawienie Twojej propozycji rozwiązania zagadnienia, podczas którego będzie oceniana 

Twoja: 

- kreatywność,  

- sposób realizacji zagadnienia,  

- osiągnięcie celu zagadnienia, 

- możliwość sfinansowania zagadnienia (podanie z jakich środków mogłoby być sfinansowane).  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8904F-0FDC-43A4-8A02-860DE52F7C3A. Podpisany Strona 3



ZAGADNIENIE 

Zaproponuj rozwiązanie problemu polegającego na braku aktywności młodzieży  

w zakresie uczestnictwa w wydarzeniach kulturalno-oświatowych organizowanych na 

terenie Gminy Ozimek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*W przypadku kandydata niepełnoletniego zgodę na udział w kandydowaniu oraz pracach w Młodzieżowej 

Radzie Miejskiej wyraża opiekun prawny poprzez złożenie podpisu na formularzu obok podpisu kandydata 

 

 

 

…………………………..     ………………………………….. 

miejscowość, data podpis kandydata/ podpis opiekuna prawnego  

w przypadku kandydata niepełnoletniego 

Wymagany załącznik: 

1. Lista poparcia z wykazem 10 osób.  

 

Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), informuję, że Administratorem Pani/Pana 

danych  jest  Gmina Ozimek, ul. ks. Jana Dzierżona 4B, kod   pocztowy   46-040 Ozimek,   e-mail:  

sekretariat@ugim.ozimek.pl,    tel. (+48 77) 46 22 800. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: Urząd 

Gminy i Miasta w Ozimku, ul. ks. Jana Dzierżona 4B, 46-040 Ozimek, e-mail: iod@ugim.ozimek.pl.                                                                                                                                                                                                        

Przetwarzanie Twoich danych osobowych odbywać się będzie na podstawie art. 6 ust. 1 lit  c  RODO,  

w związku   z art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  

i wyłącznie w celu wyboru i obsługi Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku. Twoje dane mogą być 

przekazane innym odbiorcom, w zakresie i celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego 

prawa. Posiadasz prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, przeniesienia danych, wniesienia sprzeciwy wobec przetwarzania i wniesienia skargi do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych. Twoje dane osobowe będą przetwarzane przez okres kadencji Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Ozimku, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa. Podanie przez Ciebie danych jest wymogiem ustawowym ale dobrowolnym, a ich 

niepodanie będzie skutkowało brakiem możliwości kandydowania i pracy w Młodzieżowej Radzie Miejskiej  

w Ozimku.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8904F-0FDC-43A4-8A02-860DE52F7C3A. Podpisany Strona 4

mailto:iod@ugim.ozimek.pl


Oświadczam, że popieram kandydata  

 

 

………………………………………………………………………………………  

(imię i nazwisko kandydata) 

 

na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku na kadencję 2021-2024 

 

 

 

LP Imię i Nazwisko Wiek* Numer telefonu 

1 

 

   

2 

 

   

3 

 

   

4 

 

   

5 

 

   

6 

 

   

7 

 

   

8 

 

   

9 

 

   

10 

 

   

 

 

*wiek od 13 do 26 lat (pod warunkiem, że kontynuuje naukę) 

 

 

Od momentu dostarczenia listy poparcia kandydata na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku wraz  

z wykazem osób popierających administratorem danych osobowych jest Gmina Ozimek ul. Ks. Jana Dzierżona 

4B, kod pocztowy 46-040 Ozimek, e-mail: sekretariat@ugim.ozimek.pl, tel. (+48 77) 46 22 800. Dane 

kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: ul. Ks. Jana Dzierżona 4B, 46-040 Ozimek, e-mail: 

iod@ugim.ozimek.pl. Przetwarzanie Twoich danych osobowych odbywać się będzie na podstawie art. 6 ust.  

1 lit c RODO, w związku z art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i wyłącznie w celu poparcia kandydata do Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Ozimku. Twoje dane nie będą przekazane innym odbiorcom. Posiadasz prawo dostępu do treści swoich 

danych osobowych, sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przeniesienia danych, wniesienia 

sprzeciwy wobec przetwarzania i wniesienia skargi do Prezesa urzędu Ochrony Danych. Twoje dane osobowe 

będą przetwarzane do czasu wyboru członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku, a po tym czasie przez 

okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. Podanie przez Ciebie 

danych jest wymogiem ustawowym, ale dobrowolnym, a ich niepodanie będzie skutkowało brakiem 

możliwości poparcia kandydata do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BA8904F-0FDC-43A4-8A02-860DE52F7C3A. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.192.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Ogłoszenie o naborze uzupełniającym na członka Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku na lata 2021-2024


